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
Leo Matsuda e candidato ao Oscar de melhor curta de animação de 2017 – o filme está na pré-lista de dez concorren-

tes, os cinco finalistas serão conhecidos em 24 de janeiro.

Trabalho Interno nos cinemas

Dupla Presskit no Mokai

Para os fãs da música eletrônica, a dupla PressKit 
(SP), formada por Jean Lacer e Rubber Muud, se apre-
senta no sábado (7/1), no Mokai Lounge Bar; com suas 

tracks, que estão sempre com os maiores artistas da 
música eletrônica. Ingressos à venda no Mokai Lounge 

Bar na Av. dos Holandeses, R$ 50 (Masculino) e R$ 30 
(Feminino).

Blackout Rock Party 

Blackout Rock Party é a festa desta primeira sexta-
feira do ano (6), no Amsterdam Music Pub, a partir das 
23h30. As atrações são os especiais System of a Down e 
Foo Fighters, executados pelas bandas Página 57 e Pre-
tender, respectivamente. A noite promete muita diver-
são, com blackouts de hora em hora, a partir das 23h30. 
Ingressos: R$ 20 (meia R$ 10) – promoções no Instagram 

e Facebook do Amsterdam Music Pub.

Mostra Studio
Ghibli

 
O Cine Praia Grande apresenta 

um recorte da filmografia do Studio 
Ghibli, um dos maiores estúdios de 
animação mundial, que tem como 

principal mentor o gênio Hayao 
Miyazaki. No período de 5 a 11, com 
a seguinte programação: Quinta (6) 

16h: A Viagem de Chihiro, Dubla-
do, classificação etária: Livre; 18h: 
O Conto de Terramar, legendado, 

classificação etária: 10 anos; sexta, 
6, 16h: O Castelo Animado, dublado. 

Classificação etária: livre.

Elogios para 
Bárbara Evans 

Em sua estreia na dramaturgia, 
Bárbara Evans agradou o diretor 

Luiz Fernando Carvalho, pelo tra-
balho na minissérie Dois Irmãos, 

obra de época que estreia na próxi-
ma semana na TV Globo. No papel 
da sedutora Lívia, a filha da apre-
sentadora Monique Evans, arran-
cou elogios do global. “Conhecia a 
Bárbara das coisas que ela fez e vi 
que a energia dela é bem próxima 

da energia da Lívia. Achei que ela ti-
nha a energia que eu precisava para 
a personagem. Ela me surpreendeu 
no set com seu talento e dedicação. 
Foi melhor do que eu esperava“, co-

mentou ele”.
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ARAÇAGI

ARAÇAGY - CA000124 
– Vende-se casa c/2 ste 
master e 2 semi-stes, coz., 
dce, vagas de garagem. 
r$ 420.000,00 3248-6709 
/ 99983-2772 oi / 98223-
8422 tim

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

ARAÇAGY - CA000031 
Vende-se exc. ou passa 
a chave, casa c/ terreno 
de 450 metros de área to-
tal, toda no porc. c/ área 
de lazer completa (piscina 
e churr.), c/4 wc s/3 stes 
e 1 lavado, coz., sala em 
l ( tv, estar e copa), qn-
tal amplo c/lavanderia, 
dce completo, gar. am-
pla p/4 carros chave 120 
mil, saldo devedor 343 
mil, prestação de 3768,00 
3248-6709 / 99983-2772 
oi / 98223-8422 tim

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087 .

ARAÇAGI - OPORTU-
NIDADE ÚNICA! Vende 
exc. Casa em cond. De 
alto padrão, reformada 
e ampliada c/ 200 m², 
03 stes, 02 vagas de gar., 

área ampla de lazer c/ 
churr. (privativo). Ven-
de-se c/ móveis projeta-
dos. Não perca tempo! Ve-
nha conferir! 3227-3099 
/ 9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: 
temclassificados@oim-
parcial.com.br

ARAÇAGY - Vendo casa 
c/2 qrtos s/1 ste, wc so-
cial, sala, coz.americana, 
churr., lavanderia, qntal 
e garagem p/4 carros R$ 
250 mil TR: 32356687/ 
32356477/ 999712399/ 
984487001 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br 
COD: 9156

Quer vender, alugar, pas-
sar ou trocar? Anuncie. É 
só ligar: (98) 3212-2087  

Vende exe. casa dup. c/ 
180 m², toda no porc. , c/ 
4 quartos , sendo 2 suítes, 
sala p/ 2 amb., lavabo, 
cozinha ampla, DCE , var. 
pisc. c/ churras. Coz .de 
apoio , garagem  p/ 3 car-
ros , portão de alum. Aut. 
Não perca essa oportuni-
dade.  3227-3099/9973-
4073 www.bmendesimo-
veis.com.br

COD [527] Vende-se uma 
casa c/sala, copa, coz., 
2qrtos, 2 WC social, la-
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